[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

694420. г. Александровск-Сахалинский, ул.Советская 7, тел/факс (42434) 4 -21-95

E-mail: ASGORGO@SAKHALIN.RU

П Р И К А З  № 10
г.Александровск-Сахалинский                                                                  «20» февраля 2016 г.

О внесении изменений

в Перечень и коды
целевых статей расходов бюджета

городского округа «Александровск-

Сахалинский район»
В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, уведомлением Министерства экономического развития Сахалинской области от 15.02.2016г. №2 на предоставление субсидии на софинансирование мероприятий по поддержке и развитию субъектов малого и среднего предпринимательства, поступлением из Министерства энергетики и ЖКХ Сахалинской области остатка средств субсидии на строительство, реконструкцию (техническое перевооружение) объектов коммунальной инфраструктуры за 2015 год, поступлением из Министерства строительства Сахалинской области остатка средств субсидии на обеспечение населения качественным жильем (строительство инженерной и транспортной инфраструктуры) за 2015 год -
1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета городского округа «Александровск-Сахалинский район» утвержденный приказом финансового управления ГО «Александровск-Сахалинский район» от 01.12.2015г. № 91 следующие изменения:
1.1 п.п. 2.2.3 пункта 2 Перечня дополнить строками  следующего содержания:

	2.2.3.9
	Государственная поддержка малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства
	02 2 03 R0640

	2.2.3.10
	Софинансирование государственной поддержки малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства
	02 2 03 S0640

1.2 п.п.5.3.1 пункта 5 Перечня дополнить строками следующего содержания:
	5.3.1.1
	Субсидия муниципальным образованиям на строительство, реконструкцию (техническое перевооружение) объектов коммунальной инфраструктуры
	05 3 01 63090

	5.3.1.2
	Софинансирование субсидии муниципальным образованиям на строительство, реконструкцию (техническое перевооружение) объектов коммунальной инфраструктуры
	05 3 01 S3090

1.3 п.п. 6.4.1 пункта 6 Перечня дополнить строками  следующего содержания:
	6.4.1.3
	Мероприятия государственной программы Сахалинской области "Обеспечение населения Сахалинской области качественным жильем на 2014 - 2020 годы"
	06 4 01 63030

	6.4.1.4
	Софинансирование мероприятий государственной программы Сахалинской области "Обеспечение населения Сахалинской области качественным жильем на 2014 - 2020 годы"
	06 4 01 S3030

2. Настоящий приказ разместить на  официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» (Иные органы/финансовое управление/документы).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления – Шолохову О.В.

Начальник

финансового управления

ГО "Александровск-Сахалинский район"

Т.Н. Сидоренко